הודעה בדבר זימון אסיפה כללית שנתית של בעלי המניות של החברה שעל סדר יומה גם עסקה עם בעל השליטה בחברה וכן הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה

בהתאם לחוק החברות, לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), תשס"א-2001 ולתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, ניתנת בזה הודעה על זימון אסיפה כללית שנתית של בעלי מניות החברה שתתקיים ביום ה' 25 ביוני 2015 בשעה 10:00 במשרדי החברה, ביורו פארק, בית הולנד, יקום, שעל סדר יומה גם עסקה עם בעל השליטה בחברה.